АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2016                                                               № 445

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке документов

территориального планирования муниципального образования «Село Ново-

Николаевка» и Ахтубинский район, утвержденный постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 03.06.2015 № 731

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Ахтубинский

район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по подготовке документов

территориального планирования муниципального образования «Село Ново-

Николаевка» и Ахтубинский район, утвержденный постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 03.06.2015 № 731 «О

подготовке проектов генерального плана и правил землепользования и

застройки муниципального образования «Село Ново-Николаевка» с учетом

существующего генерального плана и правил землепользования села Ново-

Николаевка и корректировки Схемы территориального планирования

МО «Ахтубинский район», изложив его в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы».

И.о. главы администрации                                                              В.Н. Морозова

Приложение

к постановлению администрации

МО «Ахтубинский район»

от 11.10.2016 № 445

СОСТАВ

комиссии по подготовке документов территориального планирования

муниципального образования «Село Ново-Николаевка» и Ахтубинский район

Председатель комиссии:

Ведищев В.А. - глава МО «Ахтубинский район»

Секретарь комиссии:

Орлова И.А. - главный специалист управления коммунального

хозяйства

Члены комиссии:

Урузгалиев А.Д.

Архипов И.В.

Кожухина Н.Г.

Морозова В.Н.

- глава администрации МО «Село Ново-

Николаевка»

- заместитель главы администрации - начальник

управления коммунального хозяйства

администрации МО «Ахтубинский район»

- заместитель главы администрации - начальник

финансового управления администрации

МО «Ахтубинский район»

- заместитель главы администрации председатель

комитета имущественных и земельных отношений

администрации МО «Ахтубинский район»

Дубинин Н.В. - депутат Совета МО «Ахтубинский район»

Гужвина А.Е.

Крухмалева О.С.

- начальник управления экономического развития

администрации МО «Ахтубинский район»

- главный специалист управления экономического

развития администрации МО «Ахтубинский

район»

Овчинников А.Г.

Глушко А.В.

- директор МУП «Землемер»

- начальник отдела по делам ГО, ЧС и

мобилизационной работе администрации

МО «Ахтубинский район».

          Верно: